
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

中京大学

116

114

Run

316

34

（2ー6－0）

観客数： 人85

総獲得
距離

愛知県口論義運動公園サッカー場2025年9月15日(月)

Pass

vs 信州大学

信州大学

432

148

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

信州大学

１４

０

２１

０

Play

RUN

PASS

PASS

RUN

PASS

RUN

RUN

RUN

0

0

0

0

0

0

0

0

0

42

49

56

56

Kick成功

Kick成功

Kick成功

13

Kick成功

Kick成功

Kick成功

Kick成功

7

14

21

28

35Kick成功

3 5:56 中京大学 #20木田

3 12:00 得点差による打ち切り

3 9:19 中京大学 #85池田 90

 ラン

 パス

2#85池田中京大学4:11 3

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 432

8

8

0

0

0

21

中京大学

５６

０

－

－

中京大学 ２１

０

16:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 18:00

31

13

44

8

0

0

（16ー5－0）

316

7 1

116

3 5

1 0

1 20

0

29

00

0

1

0

0

40

3

0

2 15

0

18

3

1

0

8

34

12

0

0 0

0 0

0

3

114

148

114

117

10

28

38

3

8

2

17

3

1

9

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

15

1

20

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 信州大学中京大学

19

1 7:25 中京大学 #17石堂→#6伊藤 28

1 7:15 中京大学 #2高𣘺

312 0:44 中京大学 #17石堂→#6伊藤

122 9:41 中京大学 #12内藤→#6伊藤

10#20木田中京大学7:04 2

完敗でした。個々に良いプレーもありました。次戦につながるように全員で邁進していこうとおもいます。

中京大学 大橋ＨＣ 談

まずは毎試合遠征に来て試合をしてくださる信州大学さんに敬意を表します。チームとしてまだまだ荒い部
分が散見されます。次戦以降も厳しい戦いが続きますので修正をしていきたいと思います。本日はご声援あ
りがとうございました。

信州大学 菊地監督 談

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


