2025年9月15日(月)	愛知県口論義運動公園サッカー場							
晴	16:00 ~ 18:00	観客数:	85	人				

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
中京大学	1 4	2 1	2 1	_	5 6	316	116	432
信州大学	0	0	0	_	0	34	114	148

				中京大学	信州大学		
タッチダウン		回数	8 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	8 🛮	8 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🗈	0 🗈	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	0 🛮	0 🗈	0 🛮	1 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	21 🛮	(16-5-0)	8 🛮	(2-6-0)	
ラン		回数一獲得yds	31 🛮	316 yds	10 🛮	34 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	13 🛮	7 0 1 0	28 🛮	12 0 3 0	
		獲得yds		116 yds		114 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	44 🛮	432 yds	38 🗉	148 yds	
パントキック		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	3 🛮	114 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	1 🛮	29 yds	8 🛮	117 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	0 🗈	O yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	3 🛮	5 yds	1 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	1 🛮	20 yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	2 🏻	15 yds	1 🛮	15 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🗈	2 🏻	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	18 分	40 秒	17 分	20 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			3 🛮	3 🛮	3 🛮	9 🏻	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 0	0 0	1 🙃	1 🛽	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Play Player(s) 距離 PAT		PAT	中京大学	信州大学
1	7:15	中京大学	RUN	#2高槗	19	Kick成功	7	0
1	7:25	中京大学	PASS	ASS #17石堂→#6伊藤		Kick成功	14	0
2	0:44	中京大学	PASS	#17石堂→#6伊藤	31	Kick成功	21	0
2	7:04	中京大学	RUN	#20木田	10	Kick成功	28	0
2	9:41	中京大学	PASS	#12内藤→#6伊藤	12	Kick成功	35	0
3	4:11	中京大学	RUN	#85池田	2	Kick成功	42	0
3	5:56	中京大学	RUN	#20木田	13	Kick成功	49	0
3	9:19	中京大学	RUN	#85池田	90	Kick成功	56	0
3	12:00			得点差による打ち切り			56	0

## 中京大学 大橋HC 談

まずは毎試合遠征に来て試合をしてくださる信州大学さんに敬意を表します。チームとしてまだまだ荒い部分が散見されます。次戦以降も厳しい戦いが続きますので修正をしていきたいと思います。本日はご声援ありがとうございました。

## 信州大学 菊地監督 談

完敗でした。個々に良いプレーもありました。次戦につながるように全員で邁進していこうとおもいます。